
 

 

Dz-07.0021.11.2015  

 

Uchwała nr XIII/117/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 października 2015 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej koncepcji budowy ścieżki rowerowej przy Błoniach wzdłuż 

ul. Piastowskiej w Krakowie (pismo znak: DA-PROJEKT/PIAST/15-12_RDVII 

z 14.09.2015) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy ścieżki rowerowej przy Błoniach wzdłuż 

ul. Piastowskiej w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Marzena Garzeł 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Uzasadnienie:  

Uporządkowanie ul. Piastowskiej przy zachodnim krańcu Błoń jest niezbędne i nie budzi kontrowersji. 

Ścieżka rowerowa w tym właśnie miejscu jest szczególnie pożądana. 


